Главе муниципального района Богатовский Самарской области
_____________________________________________

(наименование руководителя и уполномоченного органа)

   _____________________________________________

для юридических лиц: наименование, место нахождения,

_____________________________________________

ОГРН, ИНН

_____________________________________________

для физических лиц: фамилия, имя и (при наличии) отчество,ИНН
_____________________________________________

дата и место рождения, адрес места жительства (регистрации)

_____________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность

_____________________________________________

(наименование, серия и номер, дата выдачи,

наименование органа, выдавшего документ)

_____________________________________________

номер телефона, факс

_____________________________________________

почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов

Прошу предоставить

	(наименование юридического лица либо фамилия, имя и (при наличии) отчество физического лица в дательном падеже)

	в
	безвозмездное пользование

	для

	       (цель использования земельного участка)

	земельный участок, имеющий кадастровый номер

	,

	государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов.

	Основанием для предоставления земельного участка без проведения торгов является:                                    п.6) ч.2 ст. 39.10 Земельного кодекса РФ

Даю  согласие  на  обработку  моих  персональных  данных,  указанных  в заявлении в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о персональных данных.

	(подпись)

	(фамилия, имя и (при наличии) отчество подписавшего лица,